
 
 

UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do realizacji w 2024 roku zadanie bieżące pn. „Zawodowi uczniowie Technikum nr 
1 w Łasku”. 

2. Ustala się okres realizacji zadania określonego w ust. 1 na lata 2024-2025 przez Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych nr 1 w Łasku. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian planu przychodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

2. Deficyt budżetu Powiatu Łaskiego po podjęciu niniejszej uchwały wynosi 2.017.764,46 zł i zostanie 
pokryty z pożyczki w kwocie 77.165 zł, z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.732.305,96 zł oraz 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 208.293,50 zł. 

§ 5. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 2135



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2135



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 886 786,32

0,00 886 786,32

80195 0,00 886 786,32

0,00 886 786,32

0,00 837 663,37

0,00 49 122,95

razem: 0,00 886 786,32

0,00 886 786,32

razem: 0,00 0,00majątkowe 31 632 514,04 31 632 514,04

60 354 601,91

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 837 663,37

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 49 122,95

Pozostała działalność 0,00 886 786,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

886 786,32

bieżące

majątkowe

59 467 815,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

516 857,41 1 403 643,73

0,00

4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 271 712,50 1 158 498,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 170,50 1 011 956,82

Dochody

Zadania własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2135



0,00 886 786,32

0,00 886 786,32

Ogółem: 91 100 329,63 91 987 115,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 629 144,41 2 515 930,73

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2135



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 079 005,00 20 670 039,00 20 095 287,00 17 693 441,00 2 401 846,00 12 239,00 197 425,00 365 088,00 0,00 0,00 2 408 966,00 2 408 966,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

954 624,32 954 624,32 67 838,00 67 838,00 0,00 0,00 0,00 886 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 033 629,32 21 624 663,32 20 163 125,00 17 761 279,00 2 401 846,00 12 239,00 197 425,00 1 251 874,32 0,00 0,00 2 408 966,00 2 408 966,00 0,00 

4 463 684,00 4 463 684,00 4 414 793,00 3 966 374,00 448 419,00 0,00 2 000,00 46 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

954 624,32 954 624,32 67 838,00 67 838,00 0,00 0,00 0,00 886 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 418 308,32 5 418 308,32 4 482 631,00 4 034 212,00 448 419,00 0,00 2 000,00 933 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 430 828,00 470 064,00 413 064,00 600,00 412 464,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 764,00 6 960 764,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 000,00 38 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 468 828,00 508 064,00 441 064,00 600,00 440 464,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 764,00 6 960 764,00 0,00 

7 314 928,00 354 164,00 354 164,00 0,00 354 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 764,00 6 960 764,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 342 928,00 382 164,00 382 164,00 0,00 382 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 960 764,00 6 960 764,00 0,00 

63 900,00 63 900,00 48 900,00 600,00 48 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

73 900,00 73 900,00 48 900,00 600,00 48 300,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 800,00 60 800,00 20 600,00 1 000,00 19 600,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 800,00 50 800,00 20 600,00 1 000,00 19 600,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 800,00 60 800,00 20 600,00 1 000,00 19 600,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 800,00 50 800,00 20 600,00 1 000,00 19 600,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 022 256,09  56 764 143,09  52 579 417,73  37 763 338,15  14 816 079,58  1 029 123,45  1 553 473,00  774 223,91  0,00  827 905,00  36 258 113,00  36 258 113,00  0,00 

-10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

992 624,32  992 624,32  95 838,00  67 838,00  28 000,00  10 000,00  0,00  886 786,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

94 004 880,41  57 746 767,41  52 675 255,73  37 831 176,15  14 844 079,58  1 029 123,45  1 553 473,00  1 661 010,23  0,00  827 905,00  36 258 113,00  36 258 113,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

§
/

grupa

z tego:

z tego:

Wydatki

Zadania własne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 663 780,00 

1 663 780,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

92120

92195

926

92605

17

0,00 0,00 

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdział

1

Dział

801

80115

po zmianach

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Oświata i wychowanie

Technika

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/41/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2135



§ Treść Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem 0,00 95 838,00

952 Kredyty i pożyczki, w tym:
0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

950
Wolne środki o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust
1 pkt 2 i 3

957  Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 0,00 95 838,00

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego 95 838,00

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków, w tym:

0,00 0,00

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/41/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2135



Lp Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w 2024 r.
1 2 3 4

  4 185 501,50    

1. Kredyty i pożyczki, w tym: § 952   77 165,00    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na finansowanie wydatków na inwestycje i
zakupy inwestycyjne w trybie art. 90 ufp

  77 165,00    

2.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy, w tym:

§ 950   2 167 737,04    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

  2 167 737,04    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

/-/ na finansowanie wydatków na programy z
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1
pkt 2 i 3

3.  Nadwyżki z lat ubiegłych w tym: § 957   1 732 305,96    

/-/ na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i
pożyczek

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

  1 732 305,96    

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

§ 906   208 293,50    

/-/ na sfinansowanie planowanego deficytu
budżetowego

  208 293,50    

  2 167 737,04    

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992   2 167 737,04    

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łaskiego na 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/41/24 Rady Powiatu Łaskiego z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2135


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-25T14:06:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




